
 1 

Zápis 
ze členské sch ůze Lidového demokrata 2000, bytového družstva, 

konané dne 29. 6. 2015 v 18.00 hod. , 
v sále MČ Praha 10, Vršovická 69 

 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Hosté:  pí Nenádlová, pí Zajícová 
 

1) Zahájení členské schůze 
Pí Jarešová přivítala přítomné a požádala o sečtení hlasů dle prezenčních listin jednotlivých domů. V době zahájení 
členské schůze bylo přítomno 93 členů z celkového počtu 183. Členská schůze byla usnášeníschopná. 
 

2) Volba orgánů členské schůze 
Na základě návrhů představenstva družstva byli do jednotlivých funkcí navrženi a odhlasováni: 
Předseda: Jan Pavlok 
Zapisovatel: Jaroslava Jarešová 
Ověřovatelé zápisu: Marie Janečková, Jaroslav Pernička 
Mandátová komise: Rudolf Bálek, Jindřich Horký, Marie Heroutová 
Volební komise: Jan Trubač,  Josef Dvořák, Borský Lukáš 
Návrhová komise:Petr  Pavlíček,Pavel  Pražák, Ota Kramarz 
Sčitatelé hlasů: Bajkalská 8 Jirásek 
  Bajkalská 10 Baroš 
  Bajkalská 12 Borská 

Bajkalská 14 Ježek 
Kišiněvská 14 Kotasová 
Kišiněvská 16 Heřmánek 
Krasnojarská 12   Mašek 
Krasnojarská 14   Kučerová 
Vršovická 77 Svoboda Lukáš 
Vršovická 79 Prokopík 
Vršovická 81 Borská Ludmila 

Hlasování č. 1 
 

Hlasování č. 2 
Předsedající: JUDr. J.Pavlok 

 
Zapisovatelka: J.Jarešová 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
Bajkalská 668/8 10     

 
Bajkalská 668/8 10     

Bajkalská 674/10 15     
 

Bajkalská 674/10 15     
Bajkalská 673/12 9     

 
Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 6     
 

Bajkalská 672/14 6     
Kišiněvská 670/14 8     

 
Kišiněvská 670/14 8     

Kišiněvská 668/16 5     
 

Kišiněvská 668/16 5     
Krasnojarská 682/12 2   2 

 
Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 6     
 

Krasnojarská 681/14 6     
Vršovická 671/77 8     

 
Vršovická 671/77 8     

Vršovická 694/79 9     
 

Vršovická 694/79 9     
Vršovická 695/81 13     

 
Vršovická 695/81 11   2 

Celkem 91 0 2 
 

Celkem 91 0 2 
Celkem hlasujících 93 

 
Celkem hlasujících 93 

% 98% 0% 2% 
 

% 98% 0% 2% 
Výsledek návrh přijat 

 
Výsledek návrh přijat 

 

 
 

       



 2 

Hlasování č. 3 
 

Hlasování č. 4 

Ověřovatelé:  J.Pernička a M.Janečková 

 

Sčitatelé: J.Jirásek, M.Baroš, H.Borská, J.Ježek, L.Kotasová, 
R.Heřmánek, V.Mašek, J.Kučerová, L.Svoboda, T.Prokopík, 

L.Borská 
dům ANO NE ZDRŽEL SE 

 
dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8       
 

Bajkalská 668/8       
Bajkalská 674/10       

 
Bajkalská 674/10       

Bajkalská 673/12       
 

Bajkalská 673/12       
Bajkalská 672/14       

 
Bajkalská 672/14       

Kišiněvská 670/14       
 

Kišiněvská 670/14       
Kišiněvská 668/16       

 
Kišiněvská 668/16       

Krasnojarská 682/12       
 

Krasnojarská 682/12       
Krasnojarská 681/14       

 
Krasnojarská 681/14       

Vršovická 671/77       
 

Vršovická 671/77       
Vršovická 694/79       

 
Vršovická 694/79       

Vršovická 695/81       
 

Vršovická 695/81       
Celkem 90 0 3 

 
Celkem 87 0 6 

Celkem hlasujících 93 
 

Celkem hlasujících 93 
% 97% 0% 3% 

 
% 94% 0% 6% 

Výsledek návrh přijat 
 

Výsledek návrh přijat 
 
 

        Hlasování č. 5 
 

Hlasování č. 6 
Mandátová komise: R.Bálek, M.Heroutová, J.Horký 

 
Návrhová komise: P.Pavlíček, P.Pražák, O.Kramarz 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
Bajkalská 668/8       

 
Bajkalská 668/8       

Bajkalská 674/10       
 

Bajkalská 674/10       
Bajkalská 673/12       

 
Bajkalská 673/12       

Bajkalská 672/14       
 

Bajkalská 672/14       
Kišiněvská 670/14       

 
Kišiněvská 670/14       

Kišiněvská 668/16       
 

Kišiněvská 668/16       
Krasnojarská 682/12       

 
Krasnojarská 682/12       

Krasnojarská 681/14       
 

Krasnojarská 681/14       
Vršovická 671/77       

 
Vršovická 671/77       

Vršovická 694/79       
 

Vršovická 694/79       
Vršovická 695/81       

 
Vršovická 695/81       

Celkem 89 0 4 
 

Celkem 87 0 6 
Celkem hlasujících 93 

 
Celkem hlasujících 93 

% 96% 0% 4% 
 

% 94% 0% 6% 
Výsledek návrh přijat 

 
Výsledek návrh přijat 

 

Hlasování č. 7 
Volební komise: J.Trubač, J.Dvořák,   Borský L. 
dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8       

Bajkalská 674/10       

Bajkalská 673/12       

Bajkalská 672/14       

Kišiněvská 670/14       

Kišiněvská 668/16       

Krasnojarská 682/12       

Krasnojarská 681/14       

Vršovická 671/77       

Vršovická 694/79       

Vršovická 695/81       

Celkem 90 0 3 

Celkem hlasujících 93 

% 97% 0% 3% 

Výsledek návrh přijat 



 3 

 

Předseda přednesl program členské schůze. 
 
Mandátová komise oznámila počet přítomných členů 94 
 

3) Rozhodnutí o uvolněné bytové jednotce č. 671/4 (po p. Mejdrovi) s nabídkou členství v družstvu 
P. Pavlok seznámil přítomné o uvolněném bytu u po p. Mejdrovi. Uvedl, že byl zpracován znalecký posudek pí Jechovou 
s výslednou cenou 2 200 tis. Kč. Tato cena bude vyvolávací cenou v aukci při prodeji bytu (usnesení).   

Hlasování č.8 
Členská schůze uděluje souhlas představenstvu družstva s 

uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 671/4 v domě č.p. 671, 
pozemek č.parc. 1404/1, spoluvlastnický podíl na společných částech 
budovy a pozemku 509/19034, na adrese Vršovická 77, Praha 10 se 

zájemcem o tento byt, který bude přijat za člena družstva Lidový 
demokrat 2000, bytové družstvo. Tento zájemce však musí zaplatit 
zápisné 200,- Kč, základní členský vklad 1000,- Kč, další členský 

vklad minimálně 229.500,- Kč, mimořádný příspěvek do fondu oprav 
minimálně, celková cena minimálně 2.200.000,-Kč. 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 10     

Bajkalská 674/10 15     

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 6     

Kišiněvská 670/14 8     

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 8     

Vršovická 694/79 10     

Vršovická 695/81 13     

Celkem 94 0 0 

Celkem hlasujících 94 

% 100% 0% 0% 

Výsledek návrh přijat 
  

4) Rozhodnutí o uvolněné bytové jednotce č. 682/6 (pí Šteffelová) – prodej bytu 
P. Pavlok seznámil přítomné se situací pí Šteffelové, která není družstevník a užívá byt v bytové jednotce 682/6. Vzhledem 
k tomu, že je dlouhodobým neplatičem nájmu, bude jí dána výpověď z bytu. Byt bude dán do přímého prodeje, Odhad na 
byt provedla pí Jechová a cena činí 4 800 tis. Kč.  

Hlasování č. 9 
Členská schůze uděluje souhlas představenstvu družstva k prodeji 
bytové jednotky č. 682/6 v domě č.p. 682, pozemek č.parc. 1407/2, 
spoluvlastnický podíl na společných částech budovy a pozemku 
1084/12581, na adrese Krasnojarská 12, Praha 10 za minimální cenu 
4.800.000,-Kč.   

dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 10     

Bajkalská 674/10 15     

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 6     

Kišiněvská 670/14 8     

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 4     



 4 

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 8     

Vršovická 694/79 10     

Vršovická 695/81 13     

Celkem 94 0 0 

Celkem hlasujících 94 

% 100% 0% 0% 

Výsledek návrh přijat 
 

P. Franc má dotaz, zda je cena stanovena za obsazený byt. 
P.Pavlok odpověděl, že cena je stanovena soudním znalcem, za obsazený byt, který je v původním stavu, odpovídá stáří a 
údržbě. 
 

5) Informace o požadavcích zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a stanovy družstev – úplné 
znění stanov 

P. Pavlok uvedl, že zákon o obchodních korporacích nahradil obchodní zákon s účinností od 1.1.2015. Družstva dle tohoto 
nového zákona musí své původní stanovy přepracovat. Za naše družstvo tyto stanovy připraví p. Pavlok.      
p. Novák navrhuje, aby byl ve stanovách upraven finanční limit pro rozhodování představenstva do částky 300.000,-Kč.  

 
6) Informace o další etapě domovního fondu (opravy interiérů domů, úpravy vnitrobloků, vedení plynu) 

P.Pavlíček uvedl jednotlivé etapy rekonstrukce domovního fondu, tak jak proběhly i s jejich náklady a představil další 
plánované etapy rekonstrukcí včetně jejich předpokládaných nákladů. 
Předmětem IV. etapy obnovy a modernizace domovního fondu družstva je rekonstrukce páteřního rozvodu plynu v domech 
s předpokládaným nákladem 1 400 tis. Kč bez DPH, úprava interiérů domů (vstupní haly, schodiště, ostatní společné 
prostory) s předpokládaným nákladem 6 600 tis. Kč bez DPH a dále zřízení nového oplocení vnitrobloků, vybudování 
kontejnerového stání a zahradní úpravy ve vnitroblocích s předpokládaným nákladem 1 200 tis. Kč. 

P. Pavlíček přednesl návrh usnesení na schválení IV. etapy s limitem nákladů 1 900 tis. Kč na rekonstrukci rozvodu 
plynovodu, s limitem nákladů 7 600 tis. Kč na úpravu interiérů domů a s limitem nákladů 1 500 tis. Kč na oplocení a úpravu 
vnitrobloků. 

Pí Landová se ptá na barvu interiérů, zda je možno ji změnit. 
P. Pavlíček odpověděl, že studie je pouze návrh, o kterém je možno diskutovat. 
P. Hána  (Bajkalská 10) se ptá, co se skrývá v částce 7 600 tis. Kč a zda jsou peníze rozdělit na jednotlivá SVJ. 
P. Pavlok odpověděl, že to lze, ale převod by se týkal pouze členů SVJ (vlastníků bytů) a navíc převedená částka by 
podléhala zdanění. 
P. Pavlíček doplnil rozsah prací v domech. 
Pí Landová se ptá, kolik stála studie? 
P. Pavlíček odpověděl, že 50. tis. bez DPH. 
Pí Pilgrim se ptá, zda je financování oprav zajištěno z finančních prostředků družstva (včetně peněz, které bude mít 
družstvo k dispozici po prodeji uvolněných bytů), zda nebudou muset členové, kteří si převedou jednotky do vlastnictví na 
opravy přispívat. 
P.Pavlok odpověděl, že ano, družstvo zajistí financování z finančních prostředků družstva i za situace, již vydaných 
(převedených) bytů do osobního vlastnictví. 
Pí Landová vznesla dotaz, za jako dlouho se s rekonstrukcí začne. 
P. Pavlíček odpověděl, že předpoklad je ještě letos s tím, že je třeba nejprve souhlas Pražské plynárenské a dalších 
kompetentních orgánů. 
P. Zvonař se dotázal, zda při rekonstrukci interiérů se uvažuje s umístěním poštovních schránek na skleněných stěnách 
vstupu. 



 5 

P. Pavlíček vysvětlil, že tato otázka byla diskutována při rekonstrukci opláštění domů a byla zamítnuta. 
Pí Litomiská se dotázala, zda máme již k oplocení zahrad stavební povolení. 
P. Pavlíček odpověděl, že na základě jednání s odborem životního prostředí Mě části P-10 teprve jednání o stavebním 
povolení začne. 
P. Horký doporučuje vyvěsit studii na úpravu interiérů na Web ke snadnější diskuzi.  
P. Pavlok odpověděl, že architektonická studie bude zveřejněna na webových stránkách družstva. 
 
P. Novák se dotazuje, v jakém sledu bude rekonstrukce probíhat. 
P. Pavlíček odpověděl, že nejprve bude rozvod plynu, poté úprava interiérů domů a další bude úprava zahrad. 
p. Pavlok informoval přítomné o stanovisku SČMBD k financování oprav a vkladů členů v období procesu převodu jednotek 
do vlastnictví členů. 
P. Pokorný se dotázal, proč se nedá plán prací rozdělit na jednotlivé etapy.  Žádá nový návrh usnesení. 
 

Hlasování č. 10 
 

Hlasování č. 11 

Hlasování o protinávrhu, hlasovat rozděleně 

 

Členská schůze ukládá PD zadat rekonstrukci plynovodů 
v domech družstva. Montážní práce a dodávky s limitem 
nákladů 1 600 000,- Kč bez DPH budou zadány dodavateli, 
který ve výběrovém řízení předloží nejvhodnější nabídku. 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 4 3 3 
 

Bajkalská 668/8 9   1 

Bajkalská 674/10 15 0 0 
 

Bajkalská 674/10 15     

Bajkalská 673/12 9 0 0 
 

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 3 4 0 
 

Bajkalská 672/14 7     

Kišiněvská 670/14 4 2 3 
 

Kišiněvská 670/14 9     

Kišiněvská 668/16 0 0 5 
 

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 0 0 4 
 

Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 1 5 0 
 

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 0 4 2 
 

Vršovická 671/77 6     

Vršovická 694/79 6 2 1 
 

Vršovická 694/79 9     

Vršovická 695/81 12 0 1 
 

Vršovická 695/81 13     

Celkem 54 20 19 
 

Celkem 92 0 1 

Celkem hlasujících 93 
 

Celkem hlasujících 93 

% 58% 22% 20% 
 

% 99% 0% 1% 

Výsledek návrh přijat 
 

Výsledek návrh přijat 

         Hlasování č. 12 
 

Hlasování č. 13 
Členská schůze ukládá PD připravit a zadat stavební úpravy a opravy 
interiérů domů podle architektonické studie vypracované ing. arch. 
Tomášem Kulíkem (firma KEY- tech, spol. s r.o.) 
Stavební práce s limitem nákladů 6 600 000,- Kč bez DPH budou 
zadány dodavateli, který ve výběrovém řízení předloží nejvhodnější 
nabídku. 

 

Členská schůze ukládá PD zadat stavební práce na oplocení 
vnitrobloků a zřízení stanoviště kontejnerů na komunální odpad. 
Stavební práce s limitem nákladů 1 250 000,- Kč bez DPH 
budou zadány dodavateli, který ve výběrovém řízení předloží 
nejvhodnější nabídku. 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 9   1 
 

Bajkalská 668/8 9   1 

Bajkalská 674/10 0 15   
 

Bajkalská 674/10 1 14   

Bajkalská 673/12 9     
 

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 6 1   
 

Bajkalská 672/14 7     

Kišiněvská 670/14 9     
 

Kišiněvská 670/14 9     

Kišiněvská 668/16 5     
 

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 4     
 

Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 6     
 

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 6     
 

Vršovická 671/77 6     



 6 

Vršovická 694/79 9     
 

Vršovická 694/79 9     

Vršovická 695/81 13     
 

Vršovická 695/81 13     

Celkem 76 16 1 
 

Celkem 78 14 1 

Celkem hlasujících 93 
 

Celkem hlasujících 93 

% 82% 17% 1% 
 

% 84% 15% 1% 

Výsledek návrh přijat 
 

Výsledek návrh přijat 
 

7) Zpráva o účetní závěrce za rok 2014 (rozhodnutí o způsobu použití zisku a případné úhradě ztráty), 
zpráva kontrolní komise k účetní závěrce hospodaření družstva v roce 2014 
 

V roce 2014 bylo zahájeno účtování o snižování majetku v důsledku převodů jednotek do OV. Začala se snižovat hodnota 
majetku ve vlastnictví družstva a na základě účetní závěrky za rok 2014 také začne být umořována ztráta z minulých let. 
Účetní závěrka je byla proto o hodně složitější než v minulých letech a je to zřejmé ve zprávě o hospodaření.  

Bytové družstvo mělo v roce 2014 výnosy ve výši 401.538,95  Kč, provozní náklady 2.281.676,12 Kč. Daň z příjmů 
právnických osob za rok 2014 činí 11.590 Kč. Po jejím odvodu je provozní výsledek hospodaření po zdanění ztráta ve výši 
–1.891.727,17 = ta se rovná EON, které bylo předmětem vyúčtování. Tato položka je v principu stejná jako v předešlých 
letech. 

V roce 2014 činily odpisy majetku 3.500.552- jsou to odpisy z kupní ceny za budovy, navýšené o technické zhodnocení a 
snížené o byty, které již byly převedeny do OV.  

EON a odpisy by tvořili ztrátu 5.392.279, 17 Kč, pokud by se účtovalo jako v roce 2013. Za rok 2014 je ještě jedna důležitá 
část účetní závěrky a to výnosy a náklady spojené s převody bytů do OV – z nich je vytvořen jakýsi pomyslný zisk 
z převodu bytů do OV ve výši 1.241.320,64 Kč. Tento zisk snižuje výslednou ztrátu tak, že ztráta po odečtu EON je nižší 
než výše odpisů. Tím nastává chvíle, kdy se ztráta z hospodaření je nižší než odpisy a tím se začíná hradit ztráta 
z minulých let.  

Celková účetní ztráta včetně odpisů je po zdanění 4.150.958,53 Kč. Tuto ztrátu budete schvalovat.  

Další údaje vyplývající z účetnictví jsou uvedeny ve zprávě o hospodaření, která Vám byla minulý týden distribuována.  

Zde bych chtěla upozornit na tři položky: 

 1. Převody do OV – zaměření, prohlášení vlastníka, právní služby ve výši 454.606 Kč. Jedná se o náklady, které se 
kumulovaly za rok 2010 – 2014 na účtu pohledávek za převody do OV.  

Nejedná se tedy pouze o právní služby spojené s prohlášením vlastníka, ale soubor nákladů nezbytných pro vydání 
prohlášení. V loňském roce jste část této položky ve výši 445.785 Kč viděli v rozvahových ukazatelích jako pohledávku, 
letos již je pohledávka nulová, protože byla zahrnuta do EON.  2.Ve zprávě je ještě jednou použit pojem právní služby a 
poradenství – tento text je použit obecně podle názvu účtu v účetnictví, konkrétně položka ve výši 37.052,62 Kč zahrnuje 
pouze náklady na rozúčtování od společnosti Tespo rac. 3. Webhosting za 12.531 Kč zahrnuje nejen cenu webhostingu, 
ale platbu za doménu a správu webových stránek. 

Během letošního roku vzniknou nová SVJ. Dojde tak k situaci, kdy v domě bude několik vlastníků s jedním bytem (těch, 
kteří si převedli byt do OV) a pak jeden vlastník, který bude vlastnit zbývající nepřevedené byty (a tím bude BD). Z hlediska 
účetnictví to bude znamenat, že vznikne 11 SVJ tedy právnických osob s povinností vést účetnictví: Budou adekvátní část 
nákladů na provoz a služby přefakturovávat bytovému družstvu, které bude 12. právnickou osobou. 

K vyúčtování služeb za rok 2014: ve zprávě, kterou jste dostali je vidět výsledek vyúčtování 2.540.022,97 Kč. Přeplatky by 
Vám měly dorazit v těchto dnech na účet, který jste uvedli v evidenčním listu v lednu 2015. Pokud jste bankovní účet 



 7 

neuvedli, nebo evidenční list neodevzdali, bude přeplatek odeslán složenkou. Složenky odejdou tento týden a přeplatky 
budou sníženy o cenu složenky. 

Příp. můžete bank.účet ještě nahlásit písemnou formou do konce reklamačního lhůty. 
Samostatně budou odesílány přeplatky z vyúčtování za rok 2014 a samostatně přeplatky z úvěru. 
Příkazy budou autorizovány postupně, podle denních limitů v bance.  
Nedoplatky z vyúčtování posílejte převodem na účet BD, který bude spolu s variabilním symbolem, který je uveden na 
vyúčtování. 
Zálohy na služby nebudou pro nejbližší období měněny. 

Účetní závěrka byla podána v řádném termínu. Bude uložena ve sbírce listin obchodního rejstříku a na webových 
stránkách družstva. 

Ing. Ježek přednesl zprávu o prověření řádné účetní závěrky k 31.12.2014.  Kontrolní komise neshledala existenci závad, 
které by znemožňovaly členské schůzi výsledek účetní závěrky odsouhlasit. 
 

Hlasování č. 14 
Členská schůze schvaluje účetní závěrku za rok 2014. Výsledek 
hospodaření družstva účetní ztráta včetně odpisů (po zdanění) 

4.150.958,53 Kč.   
dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 10     

Bajkalská 674/10 15     

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 7     

Kišiněvská 670/14 9     

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 6     

Vršovická 694/79 9     

Vršovická 695/81 13     

Celkem 93 0 0 

Celkem hlasujících 93 

% 100% 0% 0% 

Výsledek návrh přijat 
 

Mandátová komise oznámila počet přítomných členů 93. 
 

8) Volba 2 členů představenstva družstva 
P. Pavlok přednesl informaci o doplnění 2 členů představenstva družstva a to za p. Lišku (Vršovická 79), který ukončil 
působení v družstvu a za pí Pilgrim (Bajkalská 10), která ukončila mandát v představenstvu. 
Kandidáti: 
p. Alexander Franc Vršovická 79 a p. Jindřich Hlavatý Bajkalská 10. 
 

Hlasování č. 15 
 

Hlasování č. 16 

Volba členů představenstva: Bajkalská 10, rezignace PhDr. Jana 
Pilgrim, nominace p. ing. Jindřich Hlavatý. 

 

Volba členů představenstva: Vršovická 79, rezignace ing. Karla 
Lišky, nominace p.Alexandra France. 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 
 

dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 10     
 

Bajkalská 668/8 10     

Bajkalská 674/10 14   1 
 

Bajkalská 674/10 15     



 8 

Bajkalská 673/12 9     
 

Bajkalská 673/12 9     

Bajkalská 672/14 7     
 

Bajkalská 672/14 7     

Kišiněvská 670/14 9     
 

Kišiněvská 670/14 9     

Kišiněvská 668/16 5     
 

Kišiněvská 668/16 5     

Krasnojarská 682/12 4     
 

Krasnojarská 682/12 4     

Krasnojarská 681/14 6     
 

Krasnojarská 681/14 6     

Vršovická 671/77 6     
 

Vršovická 671/77 6     

Vršovická 694/79 9     
 

Vršovická 694/79 8   1 

Vršovická 695/81 13     
 

Vršovická 695/81 13     

Celkem 92 0 1 
 

Celkem 92 0 1 

Celkem hlasujících 93 
 

Celkem hlasujících 93 

% 99% 0% 1% 
 

% 99% 0% 1% 

Výsledek návrh přijat 
 

Výsledek návrh přijat 
 

9) Volba 1 člena kontrolní komise družstva 
P. Pavlok uvedl, že po odchodu p.  O.Kramarze  z kontrolní komise je nutno doplnit 1 člena. 
Navrhuje p. Vladimíra Hronského, Krasnojarská 12. 
P.Novák navrhuje p. Petra Korce Vršovická 81. 
 

Hlasování č. 17 
Volba člena kontrolní komise: ing. Ota Kramarz převedl členství, 

nominace p.Vladimír Hronský. 
dům ANO NE ZDRŽEL SE 

Bajkalská 668/8 10 0 0 

Bajkalská 674/10 0 15 0 

Bajkalská 673/12 9 0 0 

Bajkalská 672/14 7 0 0 

Kišiněvská 670/14 9 0 0 

Kišiněvská 668/16 5 0 0 

Krasnojarská 682/12 4 0 0 

Krasnojarská 681/14 0 0 6 

Vršovická 671/77 5 1 0 

Vršovická 694/79 9 0 0 

Vršovická 695/81 1 6 6 

Celkem 59 22 12 

Celkem hlasujících 93 

% 63% 24% 13% 

Výsledek návrh přijat 

 

Zapsala: Jarešová Jaroslava 

 

Ověřovatelé zápisu:  

Janečková Marie   ……..    : 

 

Pernička Jaroslav……. ……. 



 9 

 
 
Předsedající členské schůze: JUDr. Pavlok Jan 
    
 
 


